
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D54EM

*MMOPPOOD54EM*

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
dle ustanovení § 46 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

MEZI

STATUTÁRNÍM MĚSTEM OPAVA

A

OBCEMI BRANKA U OPAVY, OTICE

PŘI ROZDĚLENÍ ZŮSTATKU FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
NA BANKOVNÍM ÚČTU SDRUŽENÝCH PROSTŘEDKŮ PŘÍPRAVY

CYKLISTICKÉ STEZKY

HRADEC NAD MORAVICÍ-BRANKA U OPAVY-OTICE-OPAVA

Se zřetelem na dobré vztahy mezi městem Opava a obcemi Branka u Opavy a Otice a možností
svobodného a rovnoprávného utvářeni partnerských vztahů, v souladu s ustanovením § 46 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

se souhlasem zastupitelstev měst a obcí uzavírají

Název Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 69, 746 01 Opava

Zastoupeno: primátorem

IČ: 00300535

Název Obec Branka u Opavy

Se sídlem: Bezručovo nábřeží 54, 747 71 Branka u Opavy

Zastoupena: starostou obce

ÍČ: 47812303

Název Obec Otice

Se sídlem: Hlavní 1,747 81 Otice

Zastoupena: starostou obce

IČ: 00300543

(dále jen „smluvní strany")

1/3



I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(1) Smluvní strany uzavřely dne 26. 09. 2005 Smlouvu o spolupráci na přípravě cyklistické stezky Hradec
nad Moravicí - Branka u Opavy - Otice - Opava (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1
ze dne 27. 06. 2007 (MMOPP002IZRA), ve znění dodatku č. 2 ze dne 11. 06. 2010 (MMOPP007T82O),
ve znění dodatku č. 3 ze dne 31. 07. 2012 (MMOPPOOD79UP) a ve znění dodatku č. 4 ze dne
10.10.2014 (MMOPPOOD6Z6C). Cílem této smlouvy bylo shromáždit finanční prostředky
na vyhotovení přípravné dokumentace, projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DŮR)
a projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP).

(2) Finanční prostředky na práce uvedené v odstavci 1 tohoto článku byly smluvními stranami deponovány
na bankovní účet statutárního města Opavy č. 60185 - 1842619349/0800.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že zůstatek na bankovním účtu statutárního města Opavy uvedeném
v článku 2 tohoto článku činí 202.986,03 Kč, a to k datu 29. 04. 2022.

li.

PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY

Smluvní strany se zavazují činit ve vzájemné shodě kroky, které povedou k rozdělení zůstatku finančních
prostředků uvedených v článku I. odst. 3 této smlouvy.

III.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

(1) Při realizaci této smlouvy se smluvní strany dohodly, že si rozdělí zůstatek na bankovním účtu
statutárního města Opavy uvedeného v článku I. odst. 2 a ve výši uvedeném v článku I. odst. 3 této
smlouvy následovně:

a) Obec Branka u Opavy obdrží finanční prostředky ve výši 50.000 Kč (slovy: padesáttisíckorun
českých),

b) Obec Otice obdrží finanční prostředky ve výši 50.000 Kč (slovy: padesáttisíckorun českých),

c) statutární město Opava obdrží finanční prostředky ve výši aktuálního zůstatku na bankovním účtu
uvedeném v článku I. odst. 2 ke dni bankovního převodu.

(2) Statutární město Opava se zavazuje finanční prostředky uvedené v odstavci 1 tohoto článku převést
smluvním stranám nejpozději do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

IV.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby připsání finančních prostředků na bankovní účty
smluvních stran.

2/3



v.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Všechny kroky smluvních stran při realizaci této smlouvy se řídí platnou legislativou České republiky,
zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1) Tato smlouva byla schválena ve všech zastupitelstvech smluvních stran následovně:

a) Zastupitelstvem Statutárního města Opavy dne 20. 06. 2022 č. usnesení 957/23/ZM/22

b) Zastupitelstvem obce Branka u Opavy dne 30. 06. 2022 č. usnesení 04.23.2022/ZO

c) Zastupitelstvem obce Otice dne 20. 06. 2022 č. usnesení ZOO 19/2022

(2) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření
této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tuto smlouvu
se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy
také druhé smluvní straně.

(3)Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Statutární město Opava a Obce
Branka u Opavy a Otice po jednom vyhotovení.

V Opavě dne:
’

za Statutárn
V Otících dne:

za Obec Oti

fl? onr

Po dobu nepřitamnesti

náměstek primátora

V Brance u Opavy dne:

za Obec Branka u Opavy: ■j p.t 'jp’12

starosta

3/3


